
ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 

(tento formulář vyplňte a odešlete pouze v případě, že si přejete od smlouvy odstoupit) 

Komu: Slovak distribution, s. r. o., Doležalova 3424/15C 82104 Bratislava, IČO 53 070 992, e-mail: 

info@zuvaj.sk 

Tímto oznamuji, že odstupuji od smlouvy na toto zboží:...................................................................... 

........................................................................................................................................................................ 

........................................................................................................................................................................ 

........................................................................................................................................................................ 

.........................................................................................................................................................................  

Datum objednání/datum přijetí:................................................................................................................. 

Doklad o zakoupení č.:............................................................................................................................................. 

Jméno a příjmení spotřebitele ...................................................................................................................... 
Adresa spotřebitele........................ ................................................................................................................. 

 

 

Podpis spotřebitele (pouze v případě, že je tento formulář podáván v papírové podobě)  
 

 

.......................................... 
 

 

Datum .................................... 

 

INFORMACE O UPLATNĚNÍ PRÁVA SPOTŘEBITELE NA ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 
PRÁVO NA ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 

 

1. Máte právo odstoupit od této smlouvy bez udání důvodu do 14 dnů. 
2. Lhůta pro odstoupení od smlouvy uplyne po 14 dnech ode dne, kdy vy nebo vámi určená třetí osoba, s 
výjimkou dopravce, převezme zboží. 

3. Při uplatnění práva na odstoupení od smlouvy nás prosím informujte o svém rozhodnutí odstoupit od této 

smlouvy jednoznačným prohlášením (např. dopisem zaslaným doporučeně nebo e-mailem s žádostí o 

potvrzení o přečtení) na následující adresu: info@zuvaj.sk. K tomuto účelu můžete také použít tento vzorový 
formulář pro odstoupení od smlouvy. 

4. Lhůta pro odstoupení od smlouvy je zachována, pokud zašlete oznámení o uplatnění práva na odstoupení 

od smlouvy před uplynutím lhůty pro odstoupení od smlouvy. 

 
DŮSLEDKY ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 

 

1. 1. Při odstoupení od smlouvy vám vrátíme všechny platby, které jste v souvislosti s uzavřením smlouvy 
uhradili, zejména kupní cenu, včetně nákladů na dodání zboží. To se nevztahuje na dodatečné náklady, 

pokud jste si zvolili jiný způsob doručení než nejlevnější běžný způsob doručení, který nabízíme. Platby vám 

budou vráceny bez zbytečného odkladu, nejpozději do 14 dnů ode dne, kdy nám bude doručeno vaše 

oznámení o odstoupení od této smlouvy a bude splněna podmínka podle odstavce 2. Platba bude provedena 
stejným způsobem, který jste použili pro svou platbu, pokud jste výslovně nesouhlasili s jiným způsobem 

platby, a to bez jakýchkoli dalších poplatků. 

2. Platba za zakoupené zboží Vám bude vrácena po doručení vráceného zboží zpět na naši adresu nebo po 
předložení dokladu o vrácení zásilky, podle toho, co nastane dříve. 

mailto:info@zuvaj.sk

	ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY
	Komu: Slovak distribution, s. r. o., Doležalova 3424/15C 82104 Bratislava, IČO 53 070 992, e-mail: info@zuvaj.sk

